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I'asilitas pirlamal yang belum ditarik

a. Rupiah

b. Valuta asing

Posisi pembelian spot dan derivatif yang masih berjalan

Lainnya

i,En' {jiB,\N hoxIiT\IEN 36,337

1

2.

3,

1

5.

Fasilitas kredit kepada nasabah yang belm ditarik

a. BUMN

i. Committed

- Rupiah

- Valuta asing

i, Uncomwitted

- Rupiah

- Valuta asing

b. Lairrnya

i. Commitkd.

i, Uncommitted

Fasilitas kredit kepada bark lain yarg belum &tarik
a. CarumilTed

i. Rupiah

ii. Valuta asing

b- Untommitte.d

i. Rupiah

ii. Valuta asing

Irvez:ocable I,,/C yang masih berjalan

a. L/Cluarnegeri
b. L/C dalam negeri

Posisi pmjualan spot dan delivatif yarg nasih berjalan

Lainnya

29,756

5,416

5,445

5,446

24p14

24314

6,582

6,542

6,5A2
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1.

'2-
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Garalsi yang diterima

a. Rupiah

b. Valuta asing

Pmdapatm t'mga dalam penyelesaim

a. Bunga kredit yang dibaikan
b, Br:nga lainnya

Laimya

17,452

17,452

riEt{'AJiBAN KON TiN J ENSr ?88,143

1.

2.

Ga'ansi yang diber&an

a. Rupiah

b. Valuta asing

Lairurlra

288,143

288,1"43
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